más del CINCUENTA POR CIENTO (50%) de la suma que perciba por tal concepto 
a la atención de sueldos, viáticos o imputaciones equivalentes” (Art. 8º, Ley 
Complementaria Permanente de Ejecución del Presupuesto Nacional - 11.672, 
t.o.1943). 

EL MONTO MÁXIMO QUE PUEDE SOLICITARSE A CONABIP ES DE $1.500.000. 
(UN MILLON QUINIENTOS MIL PESOS). 

7.​ Evaluación  

Especificar aquí la metodología y herramientas que se utilizarán para evaluar el 
desarrollo e impacto del proyecto.  

III.​ Evaluación de los proyectos 

La evaluación estará a cargo de las distintas unidades de la CONABIP (Unidad